
令和 6年 3月吉日 

お取引監理団体様  各位 

 

株式会社欣辰日本語学校  

大阪国際研修センター 

                           大阪府大阪市東成区大今里南 

                           2-6-21 

価格改定に関するお知らせ 

 

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、一方ならぬご愛顧にあずかり、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社ではこれまで皆様にご満足いただけるよう低価格でのご提供に努めてまいり

ましたが、相次ぐ講師委託費用や通訳費及び機材レンタル費の高騰により従来の価格を維

持することが困難な状況となっております。 

つきましては、下記の通りの価格変更をさせていただきます。 

皆様には、誠に申し訳ないと存じますが、何卒、余儀ない事情をご理解いただき、 

今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

 

1. 改定年月日 2024年 4月より 

2. 2名以上からのお申込みで一律料金となっております。 

 現行 改定後          

1日講習 1名 12,000円（税別） 15,000円（税別） 

2日間講習 1名 24,000円（税別） 30,000円（税別） 

3日間講習 1名 36,000円（税別） 45,000円（税別） 

小型車両系建設機械 1名 24,000円（税別） 38,000円（税別） 

 

尚、講習科目及び、講習時間、注意事項に関しましては、今までと変更はございません。 

 

                                      以上 


